STILL Hyra
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Li-lon

Var tillganglighet ar er trygghet.
Vér erfarna personal ger er trygg konsultation genom
hela afféren. Vi finns har for er.

Hoég tillganglighet: 1500 truckar i Norden.

STILL Hyra har produkten for dig med leverans i

hela landet. Med 1 500 truckar i Norden kan vi alltid
erbjuda er ratt produkt. Vi har allt frdn standard

till specialmaskiner och erbjuder ocksé liftar och
teleskoplastare. Stall frdgan till oss pa STILL. Det gar
snabbt, smidigt och enkelt.

Er flexibillitet ar vart fokus.

Hyr med full flexibillitet och slipp bundet kapital.
Perioden kan vara allt fran en dag, ménad eller till
och med &r. Vi finns har for att hjalpa er snabbt,
smidigt och enkelt.

STILLs kvalitétsprodukter

FOr oss ar det viktigt med sdkerhet och komfort.
Darfor erbjuder vi en modern flotta som &r
valutrustad med den senaste tekniken.

All inclusive - allt ar inkluderat i priset.

P& STILL Hyra far du toppkvalité for ett konkurrens-
kraftigt pris dar allt dr inkluderat. Vi sakerstéller ert
fléde till en fast avgift utan extra Gverraskningar.

Li-lon teknik finns att hyra

For ett tilldgg enligt prislista kan vi &ven erbjuda er
truckar utrustade med Li-lon teknik. Kontakta oss s
berattar vi mer.
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EXU 1,6-2,0t RX201,4-2,0t RX 60 2,5-5,0 t
24 Volt 48 Volt 80 Volt

Kontaktuppgifter
for alla era
hyresbehov

hyra@still.se
020 526 300
www.still.se/hyra

STILL Sverige AB
Stenéldersgatan 13

S-213 76 Malmé

Tel: 040 - 626 71 00

Mer information finns pa
www.still.se
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Lagerteknik
truckar

Dagspris’

Veckopris?

Ménadspris®

Elektriska

g f
EXU & Lagledlyftare

== 1,620t

390:-

974:-

2,950:-

ECU ¢ Lagledlyftare

"*l 2,5-30t

522:-

1,304:-

3,950:-

EXH-S Lagledlyftare med
dkplatta, 1.190 mm
gaffelldngd

2.4t

721:-

1,802:-

5,460:-

EXH-S Lagledlyftare med
dkplatta, 2.390 mm
gaffelldngd

. 2,4t

721:-

1,802:-

5,460:-

EXH-SF Léagledlyftare
med akplatta

2,0t

674:-

1,683:-

5,100:-

i
EXV Ledstaplare
utan akplatta
el 1,0-1.2t

654:-

1,634:-

4,950:-

707:-

1,766:-

5,350:-

Ledstaplare
utan akplatta

20t

EXV Ledstaplare
utan akplatta
o 1416t

720:-

1,799:-

5,450:-

EXV-SF Ledstaplare
- med akplatta
i 1420t

865:-

2,162:-

6,550:-

EXD-SF Ledstaplare

ey for dubbelpall
J_d“- med &kplatta
e - 20t

865:-

2,162:-

6,550:-

Lagplocktruck
1.190 mm
gaffellangd

865:-

2,162:-

6,550:-

Lagplocktruck
2.390 mm
gaffellangd
2,0t

OPX
“"[!‘- 2,0t
OPX

865:-

2,162:-

6,550:-

Dragtruckar

LTX 50 Elektrisk dragtruck

50t

865:-

2,162:-

6,550:-

Elektrisk dragtruck
med forberedelse
av bogserbaten
50t

1,090:-

2,723:-

8,250:-

Elektrisk dragtruck

o .

1.169:-

2,921:-

8,850:-

R 08 Elektrisk dragtruck

20t

2177

5,441:-

16,485:-

motviktstruckar Dagspris’ Veckopris2  Manadspris®
RX 50 3-hjulig
24\ 1,304:- 3,258:- 9,870:-
- 1.0-1,6 t
RX 20 3-hjulig
48V 1,631:- 4,076:- 12,350:-
1.4-20t
RX 20 4-hjulig
! 48V 1716 4,290:- 13,000:-
1,620t
RX 60 4-hjulig
80V 1,886:- 4,713 14,280:-
- 25t
RX 60 4-hjulig
80V 2,073 5,181 15,700:-
- 3.0t
RX 60 4-hjulig
80V 2,177 5,.441:- 16,485:-
- 35t
RX 60 4-hjulig
-
L 80V 2,878 7,194:- 21,800:-
50t
RX 60 4-hjulig
80V 4,686:- 11,715:- 35,500:-
6.0t
RX 60 4-hjulig
80V 5,478:- 13,695:- 41,500:-
8.0t
Skjutstativtruckar
FM-X Skjutstativtruck
-h 1,733+ 4,332 13,125:-
1.4+t
FM-X Skjutstativtruck
-h 1,754 4,385:- 13,285:-
1.7t
FM-X @ Skjutstativtruck
E 1,816:- 4,540:- 13,755:-
2,0t
FM-X Skjutstativtruck
E 1,872:- 4,678:- 14,175:-
25t
FM-X SE Skjutstati_vtruq_k med
halvmassiva dack 2,530:- 6,325: 19,165:-

25t

Alla priser &r giltiga till och med 31 december 2023.

Dieseldrivna
motviktstruckar Dagspris’ Veckopris2  Manadspris®
RX 70 4-hjulig
Diesel 1,670- 4175:- 12,650:-
20t
RX 70 4-hjulig
Diesel 1816 4,538:- 13,750:-
25t
RX 70 4-hjulig
Diesel 2,033 5,082:- 15,400:-
3.0t
RX 70 4-hjulig
Diesel
2,190 5,475:- 16,590:-
: 35t
RX 70 4-hjulig
Diesel
2,697 6,741 20,425:-
: 40t
RX 70 4-hjulig
4 Diesel
2,835:- 7,087:- 21,475
50t
RX 70 4-hjulig
4 Diesel
4,290:- 10,725:- 32,500:-
6.0t
RX 70 4-hjulig
4 Diesel
4,818:- 12,045:- 36,500:-
8.0t
Li-lon teknik 24V 48V 80V
% 1,500:-% 2,500:-2 3,500:-°
Li-lon

! Pris per kalenderdag
2Pris per vecka, bas 7 dagar
3Pris per manad, bas 30 dagar

Driftstimmar

Priser ar gallande for 1-skifts anvandning, max 100 timmar per
truck och méanad. For flerskift tillkommer 75% av hyresavgiften
for 2-skift och 100% for 3-skift.

Hyresvillkor

Hyresvillkor enligt generella villkor som aterfinns pa www.still.
se. Drivmedel och batterivatten ar ej inkluderat i hyrespriset.
Alla priser ex. forsakringsavgift och moms. Fraktkostnader

tillkommer.




